

報道関係者各位 No.20-005

2020年1月17日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

IT オフショア開発事業

グループ会社

当社グループ会社のハイブリッドテクノロジーズ社が 2月19日(水)に東京にて ベトナムオフショア開発を成功させる事例公開セミナーを開催

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業、ライフイノベーション事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コード:6191、以下当社)は、当社グループ会社の株式会社ハイブリッドテクノロジーズ(本社:東京都中央区、代表取締役社長:チャン・バン・ミン、以下ハイブリッドテクノロジーズ社)が、2020年2月19日(水)に「ベトナムオフショア開発を成功させる事例公開セミナー」を開催いたしますことをお知らせいたします。

■セミナー概要

開催日時	2020年2月19日 (水)
	18:30~20:00 セミナー(18:00~ 受付開始)
	20:00~21:00 懇親会(立食形式)
開催場所	TIME SHARING 五反田 II
	東京都品川区西五反田 1-2-8 F U N D E S 五反田 9 F
開催プログラム	第1部 事例公開セミナー
	・トークセッション
	・当社 R&D 紹介
	・当社サービスについて/質疑応答
	第2部 懇親会 ※会場の移動はございません
	・立食形式
	・お飲み物(アルコール含む)、軽食をご用意いたします
お申込み	https://forms.gle/H9svibkDsjsJkxHv6
	Peatix からもお申込みいただけます。
	https://hybridtechnologies20200219.peatix.com/view

【当イベントに関するお問い合わせ先】

株式会社ハイブリッドテクノロジーズ 大口(おおくち)

TEL: 03-6222-9506 (受付時間 平日10時~18時)

MAIL: sales@hybrid-technologies.co.jp

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@evolableasia.com



【株式会社ハイブリッドテクノロジーズ】

本社 : 東京都中央区新川 2-22-1 いちご新川ビル 5 F

社名:株式会社ハイブリッドテクノロジーズ代表者:代表取締役社長 チャン・バン・ミン

資本金: 40,000 千円

URL: https://hybrid-technologies.co.jp

【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者:代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 2,923,746 千円 (払込資本 7,401,163 千円)

URL: http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : https://www.evolableasia.com/service/btm/ : http://www.evolableasia.com/service/btm/ : http://www.evolableasia.com/service/btm/

【当社 IR サイト】 : http://www.evolableasia.com/ir/

Mail: info@evolableasia.com